6. לאור כל אלו אני מורה על שינוי תנאי השחרור באופן שהמבקש יוכל לצאת בימים א'-ה' ובין השעות 06:30-18:30 מתחומי המושב. ביתר הזמן ישהה בתנאים שנקבעו בהחלטה מיום 15.8.17. יתר התנאים יותרו על כנם.

### **להודיע תוכן ההחלטה לצדדים**

### **זכות ערר כחוק**

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ח, 27 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.